-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1623 DEL 10/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.458
Under 14 Maschile Regionale n.17
Girone T

9 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 07 DICEMBRE 2025

Gara n.
11717 BASKET VIGNATE TRECELLA POZZUOLO MARTESANA 68 - 43
giocata il 06/12/2025 (MARINELLI N.)
11718 BASKET MELZO MALASPINA SPORT TEAM 60 -70
giocata il 06/12/2025 (CONTES.)
Girone U
8 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 30 NOVEMBRE 2025

Gara n.
11735 Centri Olimpia Cologno M.se GAMMA SEGRATE 48 - 42
giocata il 08/12/2025 (CONTES.)
9 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 07 DICEMBRE 2025

Gara n.
11737 TIGERS MILANO Centri Olimpia Cologno M.se 38 -51
(CONTE S.)
11738 GAMMA SEGRATE Oratorio DonBosco Carugate 52 -61
giocata il 06/12/2025 (ROSSETTI G.)
Girone V
9 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 07 DICEMBRE 2025
Gara n.

11758 ASSOCIAZIONE G.S.0. DON BOSCO ARDOR BOLLATE 60 - 54
(MATTUCCI G.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1di2



COMUNICATO UFFICIALE N.1623 DEL 10/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.458

Under 14 Maschile Regionale n.17

Girone X

9 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 07 DICEMBRE 2025

Gara n.
11806 URANIA MILANO BLU SOUL BASKET MILANO 55 -50
giocata il 09/12/2025 (CASULA S.)
11807 BASKETTIAMO VITTUONE VIRTUS CORNAREDO 84 - 47
(FERRARIO X.)
Girone Y
9 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 07 DICEMBRE 2025
Gara n.
11827 VIRTUS BASKET BINASCO EA7 Emporio Armani OLIMPIA 48 - 87
giocata il 06/12/2025 (PIEMONTESE M.)
11828 OSCOM MILANO3 BASIGLIO EDILPLUS BASKET CORSICO 6l -57
(MAZZOLARI M.)
Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO
10/12/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di2



-y

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1649 DEL 11/12/2025

UFFICIO GARE N. 1185

Under 14 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone T

G

1 MALASPINA SPORT TEAM 7
2 BASKET VIGNATE 8
3 BASKET MELZO 7
4 TRECELLA POZZUOLO MARTESANA 7
5 NUOVA PALLACANESTRO DELL ADDA 7

Note:

[ U N BN

o OO W w o T

505
453
396
365
303

337
357
338
462
528

O O o0 oo X

PUNTI
14
10

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1650 DEL 11/12/2025

UFFICIO GARE N. 1186

Under 14 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone U

Oratorio DonBosco Carugate
TIGERS MILANO
TUMMINELLI

Centri Olimpia Cologno M.se
GAMMA SEGRATE

a b~ W N P
o o o ~N~NO

Note:

o w w oo o<

0 W w N+ T

419
474
325
317
279

325
309
327
285
568

O O o0 oo X

PUNTI
12
10

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1651 DEL 11/12/2025

UFFICIO GARE N. 1187

Under 14 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone V

ARDOR BOLLATE

ASSOCIAZIONE G.S.0. DON BOSCO ARESE
RESISTOR O.S.L. GARBAGNATE

GS BK PADERNO DUGNANO

O.SA.L. NOVATE

a N wWN PR
NN NN

Note:

P Rrwo o<

o o Wk T

446
518
375
314
309

292
299
338
510
523

O O o0 oo X

PUNTI
12
12

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1652 DEL 11/12/2025

UFFICIO GARE N. 1188

Under 14 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone X

G

1 URANIA MILANO BIANCO 8
2 BASKETTIAMO VITTUONE 9
3 URANIA MILANO BLU 9
4 VIRTUS CORNAREDO 9
5 SETTIMO BASKET 8
6 SOUL BASKET MILANO 9

Note:

PR w oo o<

0 N A~ O T

732
636
447
397
360
371

266
472
535
586
525
559

O OO0 ooo X

PUNTI
16
16
10

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1653 DEL 11/12/2025

UFFICIO GARE N. 1189

Under 14 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone Y

G

1 OSCOM MILANO3 BASIGLIO 8
2 EDILPLUS BASKET CORSICO 7
3 EA7 Emporio Armani OLIMPIA MILANO 7
4 VIRTUS BASKET BINASCO 7
5 S. GIOVANNI BOSCO ABBIATEGRASSO 7

Note:

P Rreooao <

o O N NN T

618
512
588
352
316

467
402
400
532
585

O O o0 oo X

PUNTI
12
10
10

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



