



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1623 DEL 10/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.458

Under 14 Maschile Regionale n.17

Girone T

9 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 07 DICEMBRE 2025

Gara n.

11717	BASKET VIGNATE	TRECELLA POZZUOLO MARTESANA giocata il 06/12/2025 (MARINELLI N.)	68 - 43
11718	BASKET MELZO	MALASPINA SPORT TEAM giocata il 06/12/2025 (CONTE S.)	60 - 70

Girone U

8 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 30 NOVEMBRE 2025

Gara n.

11735	Centri Olimpia Cologno M.se	GAMMA SEGRATE giocata il 08/12/2025 (CONTE S.)	48 - 42
-------	-----------------------------	---	---------

9 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 07 DICEMBRE 2025

Gara n.

11737	TIGERS MILANO	Centri Olimpia Cologno M.se (CONTE S.)	38 - 51
11738	GAMMA SEGRATE	Oratorio DonBosco Carugate giocata il 06/12/2025 (ROSSETTI G.)	52 - 61

Girone V

9 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 07 DICEMBRE 2025

Gara n.

11758	ASSOCIAZIONE G.S.O. DON BOSCO ARDOR BOLLATE (MATTUCCI G.)		60 - 54
-------	--	--	---------

COMUNICATO UFFICIALE N.1623 DEL 10/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.458

Under 14 Maschile Regionale n.17

Girone X

9 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 07 DICEMBRE 2025

Gara n.

11806	URANIA MILANO BLU	SOUL BASKET MILANO giocata il 09/12/2025 (CASULA S.)	55 - 50
11807	BASKETTIAMO VITTUONE	VIRTUS CORNAREDO (FERRARIO X.)	84 - 47

Girone Y

9 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 07 DICEMBRE 2025

Gara n.

11827	VIRTUS BASKET BINASCO	EA7 Emporio Armani OLIMPIA giocata il 06/12/2025 (PIEMONTESE M.)	48 - 87
11828	OSCOM MILANO3 BASIGLIO	EDILPLUS BASKET CORSICO (MAZZOLARI M.)	61 - 57

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

10/12/2025



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1649 DEL 11/12/2025

UFFICIO GARE N. 1185

Under 14 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

presso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone T

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	MALASPINA SPORT TEAM	7	7	0	505	337	0	14
2	BASKET VIGNATE	8	5	3	453	357	0	10
3	BASKET MELZO	7	4	3	396	338	0	8
4	TRECELLA POZZUOLO MARSESANA	7	1	6	365	462	0	2
5	NUOVA PALLACANESTRO DELL ADDA	7	1	6	303	528	0	2

Note:

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1650 DEL 11/12/2025

UFFICIO GARE N. 1186

Under 14 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone U

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	Oratorio DonBosco Carugate	7	6	1	419	325	0	12
2	TIGERS MILANO	7	5	2	474	309	0	10
3	TUMMINELLI	6	3	3	325	327	0	6
4	Centri Olimpia Cologno M.se	6	3	3	317	285	0	6
5	GAMMA SEGRATE	8	0	8	279	568	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1651 DEL 11/12/2025

UFFICIO GARE N. 1187

Under 14 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

presso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone V

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	ARDOR BOLLATE	7	6	1	446	292	0	12
2	ASSOCIAZIONE G.S.O. DON BOSCO ARESE	7	6	1	518	299	0	12
3	RESISTOR O.S.L. GARBAGNATE	6	3	3	375	338	0	6
4	GS BK PADERNO DUGNANO	7	1	6	314	510	0	2
5	O.S.A.L. NOVATE	7	1	6	309	523	0	2

Note:

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1652 DEL 11/12/2025

UFFICIO GARE N. 1188

Under 14 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

presso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone X

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	URANIA MILANO BIANCO	8	8	0	732	266	0	16
2	BASKETTIAMO VITTUONE	9	8	1	636	472	0	16
3	URANIA MILANO BLU	9	5	4	447	535	0	10
4	VIRTUS CORNAREDO	9	3	6	397	586	0	6
5	SETTIMO BASKET	8	1	7	360	525	0	2
6	SOUL BASKET MILANO	9	1	8	371	559	0	2

Note:

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1653 DEL 11/12/2025

UFFICIO GARE N. 1189

Under 14 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone Y

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	OSCOM MILANO3 BASIGLIO	8	6	2	618	467	0	12
2	EDILPLUS BASKET CORSICO	7	5	2	512	402	0	10
3	EA7 Emporio Armani OLIMPIA MILANO	7	5	2	588	400	0	10
4	VIRTUS BASKET BINASCO	7	1	6	352	532	0	2
5	S. GIOVANNI BOSCO ABBIATEGRASSO	7	1	6	316	585	0	2

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102